⑩ olonópoleS 1806

L

TERMO DE AOJUOICAÇAO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Ne 2024.07.03.002

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Concorrência pública nQ
2024.07.03.002. referente ao Processo Administrativo ng 2024.07.03-02, o(a)
Sr(a). EDINALDO GONCALVES DANTAS, Ordenador de Despesas, nos termos do
incíso IV do Art. 71 da Lei ng 14.133 de le de abril de 2021, ADJUDICA ao(s)
licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro
abaixo. resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

') 07.615;71C,f9CO1-7S - !aEDEIReS

Item i Descrição
SERVIÇO DE
PAVIMENTAÇÃO DE
ENTRADAS VICINAIS
NO MUNICÍPIO DE
SOLONÓPOLE/CE

Marca

PROPRIA

Qtd.

1.0

Und. l V.Ref. } ;V.UNt i V.Total

SRV i 2.930.4gÊ l ã:a4s.õsõ l 2.84s.6sa,:

Total.......'.---.....--.....RS 2.845.658,85

Adjudicado para :MEDEIROS CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELlinscrita no CNPJ/MF N9
07.615.710/0001-75, pelo melhor valor de R$ 2.845.658,85 (dois milhões, oitocentos
e quarenta e cinco mil, seiscentos e cinquenta e oito reais e oitenta e cinco
centavos), em 21/08/2024.

ÕNCALVES DANTAS
ENADOR(A) DE DESPESAS

A gerd⑩ faz. ;q.genteCutdó Rua Dr. Queiroz Limo, 330, Centra. Sotonópale - CEI, ó3-620-000.
CNP[: 07.733.256/800i 57 1 Fode; (88} 36]8 ]387 1 www.so]oncpc]e.ce.gev.br

olonópoleS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) CONCORRÊNCIA PÚBLICA Ne 2024.07.03.002

Aos vinte e um dias do mês de agosto de dois mne vinte e quatro, após constatada
a regularidade dos alas procc:dim:Reais,a cutcrld=de competente. ct=> Sr .
EDINALDO GONCALVES DANTAS, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na
modalidade Concorrência pública na forma Eletrõnico ng 2024.07.03.002. referente
ao Processo Administrativo nQ 2024.07.03-02.

''1 RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 07.61S.710/0001-75 - MEDEIROS CONSTRUCOES E SERViCOS EIRELI

lteni

l

Descrição

SERVIÇO DE
PAVIMENTAÇÃO DE
ESTRADOS VICINAIS
NO MUNICÍPIO DE
SOLONÓPOLE/CE

Marca Qtd.

1.0

Und. i V.Ref. jl:V.Unir. i V.Total

SRV li :=z193a.4gã l a845.õs8 l 2.a45.6s8,8

Homologado para MEDEIROS CONSTRUCOES Ei SERVICOS EIRELI inscrita no CNPJ/MF N'
07.615.710/0001-75, pelo melhor valor de RS 2.845.658,85 (dois milhões, oitocentos e quarenta e anca mil,
seiscentos e dnquenta e oito reais e oitenta e cinco centavos), em 21/08/2024.

eoinALDo'GOúcALves DANTAS
SENADOR(A) DE DESPESAS

Cuida Rua Dr. Queifaz Limo, 33a, Centro, SolorlópoEe - CE, 63.ó20-000.
CNP3: 07.733.256/0001-s7 l Foro:(88) 3st8 ]387 1 www.soloncpote.ce.gov.br